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Evkaf umum müdürlüğü 1934 malî senesi bütçesinde münakale yapılması hak

kında kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 12/XII/1934 - Sayı : 2878 ) 

No. 
2600 

Kabul tarihi 
6 -XII -1934 

BÎRÎNCÎ MADDE — 1934 malî senesi Evkaf umum müdürlüğü bütçesinin ili
şik cetvel mucibince muhtelif fasılları arasında (12 500) liralık münakale yapılmış
tır. 

. . . 
İKÎNCÎ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Başvekil memurdur. 
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CETVEL 

Muhassasatın nevi 

Hayrattaki kıymettar eşyanın tetkik ve tefrik masrafı 

Tenvir ve teshin 
Mefruşat (mubayaa ve tamir) ve müteferrika 

Fasıl yekûnu 

Geçen sene borçlan 
Masarifi muhakeme 
Defatir ve evrakı matbua 
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Yeniden alınacak tapu senedleri hare ve m^sr^T 

1932 senesi borçları karşılığı 
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YEKÛN 

Tenzil 

1 000 
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8 000 

3 500 

12 500 

Zam 

5 000 
2 000 
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2 870 
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12 500 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Benliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cÜd ve sayıfa numaraları 

8-XII-1934 ve İ/1155 

10-XII-1934 ve 4/1159 
Cüd Sayıfa 
25 62,80,93,94,95^5:97 


